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Hei.

Takk for et hyggelig og konstruktivt møte.

Jeg har imidlertid et par kommentarer til referatet. 

Vedr. P4 så skriver du "..at P4 ikkje var nadusam for feltet grunna at A10 & A11 har 
innkjøyrsel til eigedomane..". i tilsynet nevner ikke kommunen innkjørsel, men bare 
parkeringsareal på tomtene.

Etter en klage fra eier av 157/44 så hadde kommunen et tilsyn på vår tomt 25.06.2021 påbegynt 
utfylling ved P4. Det ble bl.a. anført følgende i tilsynsrapporten fra kommunen:

"..Det er i dag opna for at det er køyrbar veg med tilstrekkelig med parkeringsareal inne på dei 
aktuelle tomtane. Vi konkluderer med at det ikkje lenger er behov for dei planlagte 
parkeringsplassane i grøntområdet. Grøntområdet ligg i tillegg inne på eigedomen gnr. 157 bnr. 
50..".

Kommunen konkluderte her med følgende:

1. Området (P4) lå inne på vår tomt på dette tidpunkt.

2. Det var tilstrekkelig med parkeringsareal inne på våre tomter så det var ikke behov for P4.

På bakgrunn av ovenevnte, så ble P4 fylt igjen til vår daværende grense. Grensen ble endret 
senere da andre gjorde kommunen kjent med at tidl. oppmåling var feil - og kommunen (Kvant) 
målte deretter opp grensene på ny. 

Håper du kan konferere med Kvant og Toft vedr. dette siden de ikke var på vårt møtet.

Jeg målte høyde på vår voll den 15.08.2023:

Vollen er lagt oppå som en avslutning av vår hage mot veien for at vegetasjon og gress ikke skal 
havne ned på veien. Vollen er derfor målt sett fra hagen vår. Den har en høyde på mellom 50 og 
70 cm, se vedl. bilde.

Jeg vil påpeke at vollen er mellom 0,5 - 2 meter fra selve grensen.

Jeg har sendt epost til vår rørlegger ang røret som stikker opp ved P4.

Mvh 



Raymond Skjervheim
Fra: Christopher Marius Straumøy <christopher.marius.straumoy@austrheim.kommune.no>
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Til: R Skjervheim <skjervheim@hotmail.com>
Emne: Møtereferast med R. Skjervheim 16.08.2023

Hei,
Eg takkar for eit konstruktivt møte,

Sjå vedlagt møtereferat. Gi tilbakemelding viss du har nokon kommentarar. Du høyre frå meg,

Med vennleg helsing

Christopher M. Straumøy
rådgjevar/jurist

Tlf.: 56 16 20 53 / 966 25 662
www.austrheim.kommune.no
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